
A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  S
A

M
IR

 D
O

R
N

E
LE

S
 e

 A
R

A
K

E
N

 L
A

N
D

IN
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ol
ed

ad
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

7C
F

-0
2A

C
-0

41
2-

53
91

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 9

7C
F

-0
2A

C
-0

41
2-

53
91

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

R
IL

D
A

 B
O

R
G

E
S

 C
O

R
B

E
LI

N
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//s
ol

ed
ad

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
5A

2-
5E

C
7-

74
8B

-4
E

1B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
5A

2-
5E

C
7-

74
8B

-4
E

1B



A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  S
A

M
IR

 D
O

R
N

E
LE

S
 e

 A
R

A
K

E
N

 L
A

N
D

IN
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ol
ed

ad
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

7C
F

-0
2A

C
-0

41
2-

53
91

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 9

7C
F

-0
2A

C
-0

41
2-

53
91

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

R
IL

D
A

 B
O

R
G

E
S

 C
O

R
B

E
LI

N
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//s
ol

ed
ad

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
5A

2-
5E

C
7-

74
8B

-4
E

1B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
5A

2-
5E

C
7-

74
8B

-4
E

1B



A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  S
A

M
IR

 D
O

R
N

E
LE

S
 e

 A
R

A
K

E
N

 L
A

N
D

IN
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ol
ed

ad
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

7C
F

-0
2A

C
-0

41
2-

53
91

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 9

7C
F

-0
2A

C
-0

41
2-

53
91

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

R
IL

D
A

 B
O

R
G

E
S

 C
O

R
B

E
LI

N
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//s
ol

ed
ad

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
5A

2-
5E

C
7-

74
8B

-4
E

1B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
5A

2-
5E

C
7-

74
8B

-4
E

1B



A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  S
A

M
IR

 D
O

R
N

E
LE

S
 e

 A
R

A
K

E
N

 L
A

N
D

IN
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ol
ed

ad
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

7C
F

-0
2A

C
-0

41
2-

53
91

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 9

7C
F

-0
2A

C
-0

41
2-

53
91

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

R
IL

D
A

 B
O

R
G

E
S

 C
O

R
B

E
LI

N
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//s
ol

ed
ad

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
5A

2-
5E

C
7-

74
8B

-4
E

1B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
5A

2-
5E

C
7-

74
8B

-4
E

1B



A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  S
A

M
IR

 D
O

R
N

E
LE

S
 e

 A
R

A
K

E
N

 L
A

N
D

IN
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ol
ed

ad
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

7C
F

-0
2A

C
-0

41
2-

53
91

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 9

7C
F

-0
2A

C
-0

41
2-

53
91

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

R
IL

D
A

 B
O

R
G

E
S

 C
O

R
B

E
LI

N
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//s
ol

ed
ad

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
5A

2-
5E

C
7-

74
8B

-4
E

1B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
5A

2-
5E

C
7-

74
8B

-4
E

1B



A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  S
A

M
IR

 D
O

R
N

E
LE

S
 e

 A
R

A
K

E
N

 L
A

N
D

IN
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ol
ed

ad
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

7C
F

-0
2A

C
-0

41
2-

53
91

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 9

7C
F

-0
2A

C
-0

41
2-

53
91

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

R
IL

D
A

 B
O

R
G

E
S

 C
O

R
B

E
LI

N
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//s
ol

ed
ad

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
5A

2-
5E

C
7-

74
8B

-4
E

1B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
5A

2-
5E

C
7-

74
8B

-4
E

1B



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 97CF-02AC-0412-5391

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SAMIR DORNELES (CPF 558.XXX.XXX-63) em 27/09/2024 14:14:33 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ARAKEN LANDIN (CPF 802.XXX.XXX-87) em 27/09/2024 14:37:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://soledade.1doc.com.br/verificacao/97CF-02AC-0412-5391

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

R
IL

D
A

 B
O

R
G

E
S

 C
O

R
B

E
LI

N
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//s
ol

ed
ad

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
5A

2-
5E

C
7-

74
8B

-4
E

1B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
5A

2-
5E

C
7-

74
8B

-4
E

1B



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 15A2-5EC7-748B-4E1B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARILDA BORGES CORBELINI (CPF 571.XXX.XXX-00) em 09/10/2024 17:16:06 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://soledade.1doc.com.br/verificacao/15A2-5EC7-748B-4E1B


